
証券コード 6459 

2021 年３月８日 

株 主 各 位 

大阪市天王寺区小橋町３番 13 号   

  

代表取締役 尾 﨑 敦 史   

問合せ先 業務本部長 底押 喜一郎 

（TEL:06-6767-8171） 

 

第 60 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 
 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

2021年３月30日（火曜日）午前10時（受付開始 午前９時）に開催いたします当社第60期定時 

株主総会につきまして、開催会場における新型コロナウイルスの感染予防及び拡散防止のため、

下記のとおり、ご案内申しあげるとともに、ご対応させていただくことについて、ご理解とご協

力をお願い申しあげます。 

敬具 
 

記 

【株主様へのお願い】 

① 株主総会当日までの健康状態にご留意いただき、ご来場はくれぐれもご無理をなされませ

ぬようお願いいたします。 

② 株主総会にご出席されない場合の議決権行使の方法といたしまして、「書面による株主 

総会の議決権行使」がございます。「書面による株主総会の議決権行使」の方法及び行使 

期限は、当社の「第 60 期定時株主総会招集通知」の３ページに記載しております「議決

権行使の方法についてのご案内」をご確認ください。 

③ 株主総会にご出席される場合は、マスクを持参していただき、会場内においては必ず着用

をお願いいたします。また、咳エチケットの徹底等、周囲の株主様へご配慮ください。 

④ 本年は、株主総会会場の座席の間隔を拡げることから、ご用意できる座席が例年より大幅

に減少いたします。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございま

す。あらかじめご了承の程、よろしくお願い申しあげます。 
 

【株主総会会場におけるご対応】 

① 会場入口付近で検温をさせていただき、発熱及び体調不良と見受けられる方は、入場をお

断りすることがございます。 

② ご来場時はアルコール消毒液にて手指の消毒をお願いいたします。アルコール消毒液は会

場受付前に配備いたします。 

③ 体調不良と見受けられる方には、運営スタッフよりお声掛けをさせていただく場合がござ

います。 

④ 壇上の取締役、監査役及び執行役員並びに運営スタッフは、事前に検温し、体調確認いた

します。また、マスク着用で応対させていただきます。 
 

【株主総会会場変更時のご対応】 

新型コロナウイルス感染症の影響により、記載の開催場所が利用できなくなる場合には、変更

場所を当社ウェブサイト（http://www.drk.co.jp）にてご案内をいたします。株主総会当日に、

ご来場予定の株主様は、あらかじめご確認ください。 

以 上 


